
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728433

Pronájem bytu 2+1, OV, Bohumín, Nový Bohumín (okres Karviná), ul. Mírová

Pronájem bytu 2+1, 60 m?, Bohumín, ul.
Mírová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876516 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bohumín, Nový Bohumín (okres Karviná),
Mírová

Pronájem bytu 2+1, 60 m?, Bohumín, ul. Mírová

K pronájmu nabízíme vybavený byt 2+1 nacházející se v klidné
lokalitě na ulici Mírová v Bohumíně. Skládá se z prostorného
obývacího pokoje s výklenkem, který lze využít například pro
umístění postele a výhodou je také zasklený balkon. Dále je zde
další pokoj, kuchyně s kuchyňskou linkou, myčkou, pračkou a
plynovým sporákem a oddělená koupelna s toaletou. Dům prošel v
roce 2022 rekonstrukcí, kdy bylo uděláno zateplení včetně nových
balkonů. Byt bude pronajat včetně vybavení, tedy i sedačky, postele
a skříně. Uvedená cena je bez služeb, které jsou 2.779,- Kč při dvou
osobách. Vratná kauce je ve výši 30.000,- Kč a 12.100,- Kč je
provize RK. Pro více informací, nebo prohlídku kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728433

Pronájem bytu 2+1, OV, Bohumín, Nový Bohumín (okres Karviná), ul. Mírová

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


